UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

CAMPUS IV – LITORAL NORTE
COORDENAÇÃO DE LETRAS

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS AO PROCESSO SELETIVO PARA

PROFESSOR SUBSTITURO DE LATIM E ESTUDOS LITERÁRIOS, EDITAL Nº 06,

DE 07 DE MARÇO DE 2019.

 O Chefe do Departamento de Letras do CCAE/UFPB, Campus IV, no uso de suas

atribuições legais, torna público, a pedido da Comissão de Seleção, o resultado das inscrições

deferidas e indeferidas do Processo Seletivo para Professor Substituto de Latim e Estudos

Literários.

 CANDIDATO  SITUAÇÃO

Lília dos Anjos Afonso  DEFERIDA

Lívia Maria da Silva  DEFERIDA

Roberto da Silva Ribeiro  DEFERIDO

Tereza Eliete de Oliveira Fernandes Ribeiro  DEFERIDA

Prisciane Pinto Fabrício Ribeiro  DEFERIDA

Mamanguape, 20 de março de 2019.

Prof. Dr. Silvio Luis da Silva

Chefe do Depto. de Letras

SIAPE 1569274